Финансовое управление

Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

____________________________

  30 декабря 2015 года № 46
                                             П Р И К А З   № 46
	Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шумячского городского поселения на 2016 год

1. Утвердить:

- перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Шумячского городского поселения согласно приложению № 1;

- перечень кодов аналитических показателей бюджета Шумячского городского поселения согласно приложению № 2;
- перечень кодов операций сектора государственного управления согласно приложению № 3.
        2. Настоящий приказ вступает в силу с 01января 2016 года.
Начальник Финансового управления                                                      Н.Г. Заходная

	Приложение 1

к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 46

Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Шумячского городского поселения
	Код
	Наименование

	1
	2

	20201#222
	Шумячское городское поселение. Субвенция бюджетам городских поселений на проведение ремонта жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами, лицами из их числа

	20201#317
	Шумячское г/п Субсидии на реализацию ОГП "Создание условий для обеспечения  качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области на 2014-2016 годы"

	20201#99
	Шумячское городское поселение Резервный фонд Администрации Смоленской области

	DQ
	Остатки  средств Дорожного фонда поселений на начало года

	G1
	Передача полномочий по контрольно-счетному органу

	U
	Расходы по содержанию других учреждений , на финансирование прочих расходов

	U22306
	Уличное освещение

	U22502
	Капитальный ремонт

	U22510
	Прочие расходы

	U22523
	Обслуживание уличного освещения

	U22599
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

	U22610
	Прочие работы, услуги

	U22618
	Проектно - сметная документация, экспертиза проектно - сметной документации

	U24103
	Возмещение затрат бани

	U26301
	Пенсии

	U29002
	Приобретение подарков, призов и сувениров

	U31001
	Увеличение стоимости основных средств

	U34010
	Хозяйственные расходы

	U34020
	Прочие расходы

	Y
	Расходы на содержание органов местного самоуправления

	Y21002
	Зар.пл.с начислением тех.служащих

	Y22503
	Вывоз ТБО, очистка снега

	Y22613
	Компенсации связанные с депутатской деятельностью

	Y22615
	Подписка

	Y22616
	Нотариальные услуги

	Y22619
	Опубликование нормативно-правовых актов

	Y22623
	Обслуживание программ

	Y29001
	Членские взносы

	Y29002
	Прочие расходы

	Y29006
	Налог на имущество

	Y34009
	Канцелярские товары

	Y34010
	Хозяйственные расходы

	Y34013
	Прочие расходы

	Приложение 2

к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 46

Перечень кодов аналитических показателей бюджета Шумячского городского поселения
	Код
	Наименование

	D3
	Субсидия на возмещение убытков

	Приложение 3
к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 46

Перечень кодов операций сектора государственного управления
	Код
	Наименование

	1
	2

	200
	Расходы

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

	211
	Заработная плата

	212
	Прочие выплаты

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда

	220
	Оплата работ, услуг

	221
	Услуги связи

	222
	Транспортные услуги

	223
	Коммунальные услуги

	224
	Арендная плата за пользование имуществом

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества

	226
	Прочие работы, услуги

	230
	Обслуживание государственного (муниципального) долга

	231
	Обслуживание внутреннего долга

	240
	Безвозмездные перечисления организациям

	241
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	242
	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций

	250
	Безвозмездные перечисления бюджетам

	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	260
	Социальное обеспечение

	262
	Пособия по социальной помощи населению

	263
	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	290
	Прочие расходы

	300
	Поступление нефинансовых активов

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов